CTYAEHTHU KOJHU CY JOBUJIUN CATI'JIACHOCT HA TEMY IJUJIOMCKOI PAJIA

HACTABHO - CTPYUYHO BERE

JUTJIOMIM

AYJINO U BUAEO TEXHJIOTUJE

1.
2.
3.

AYTOMATHUKA U CUCTEMMU VIIPABJBAILA BOSUIIMMA

1.
2.
3.

EJIEKTPOHUKA U TEJIEKOMYHUKAIINIE

JIunosan Mumom
Yusmuh Mujtonn
ITonos Bragumup

Bbpagapuh Jby6omup
Jlenoswuh Ilepuna
Cunhuh Hemama

[etporuh Besbko
[lerpuh Huxomna
I'pyouh UBan
Bopheruh Oumn
Annpejuh CreBan

arwbdPE

HOBE PAYYHAPCKE TEXHOJIOT'MJE

1. Jouuwh Hukoma

2. Bykosuh Ana

3. Muomesuh Ypom

4. Casuh Bespko

5. Munucasssesuh Urop

ABT-69/14
MT/ITB-6/16
MT/ITB-6/15

ACYB-85/14
ACYB-33/11
ACYB-53/13

EJINTE-65/13
EJINTE-24/14
EJINTE-25/14
EJINTE-30/13
EJINTE-64/14

HPT-10/13
HPT-53/06
HPT-73/12
HPT-22/13
HPT-74/14

HOBE PAYYHAPCKE TEXHOJIOI'MJE — HA TAJbBUHY

1.
2.

Hukonuh Mapko
Huxonuh Byk

HOBE EHEPT'ETCKE TEXHOJIOT'MJE

ouahcwhE

Munanenouh Anexcanaap
Cranojesuh Munan
Munosanosuh Jlyka
Pajaunh [Ipeapar
bemypesuh Urop
Camyayuh Huxomna

PAYYHAPCKA TEXHUKA

1
2.
3.
4
5

[lerposuh [1aBme
Pajaunhi Crpaxuma
Byjuuuh Wnuja
Byxo6pat Hukoina
Hexuh Hemama

HPT/I-55/13
HPT/I-26/15

HET-29/12
HET-82/13
HET-51/12
CHET-21/16
CHET-8/16
CHET-32/16

PT-64/14
PT-41/14
PT-74/04
PT-50/15
PT-60/14

05.04.2018.



